ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 11.09.2014 г. № 57
О внесении изменений в административный регламент

оказания муниципальной услуги по рассмотрению

обращений граждан в администрации сельского
поселения Калиновское Серпуховского муниципального

района Московской области, утвержденный постановлением

главы сельского поселения Калиновское от 25.03.2014г. № 8

     В соответствии с Федеральными законами от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 05.10.2006г. № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в административный регламент оказания муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденный постановлением главы сельского поселения Калиновское от 25.03.2014г. № 8, следующие изменения:

     1.1. Подпункт г, пункта 2.6.1., части 2.6., читать в новой редакции:

     «г) в письменном обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается».

    1.2. Исключить подпункт 3.7.4., части 3.7.

     2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Калиновское                                              А.М. Кузьминов
Кондратьева Т.И.

705-185